
Förslag: Medlemsbrev – Försommaren 2026 

Brev från styrelsen till medlemmarna i Hagaby-Högby Samfällighetsförening 

Hej, 

Nu när sommaren nästan är här vill vi i styrelsen dela en uppdatering om pågående 
frågor och viktiga datum inför sommaren. 

Vatten och bidrag för vattenlås 

Vi behöver vara försiktiga med vårt vatten i området, så vi ber alla att inte vattna stora 
ytor, inte fylla pooler eller liknande större kärl samt se till att er fastighet inte har några 
läckande kranar eller liknande. Tips att samla regnvatten för växtbevattning under 
sommaren! 

Styrelsen har beslutat att fortsätta den praxis som funnits sedan länge, där föreningen 
betalar ut 3 000 kr i bidrag till de medlemmar som behöver byta ut sitt vattenlås (det i 
gatan). Syftet är att minska risken för läckage och onödigt vattenutsläpp. Hör av er till 
styrelsen om ni behöver utnyttja bidraget så kan vi föreslå en installatör (vi har ett 
långtgående samarbet med Åkerbo VVS).  

Grönområden och diken 

Som ni kanske har märkt så har arbetet med diken i området ännu inte påbörjats. Det 
har framkommit att det finns ett utbrett regelverk kring underhåll av diken och så kallad 
markavvattning som flera myndigheter har utfärdat. Grönområdeskommittén och 
Styrelsen, arbetar nu med att sätta sig in i vad reglerna innebär och planerar ett möte 
med övriga kommitter för att bestämma planen framåt. 
Styrelsen anser fortsatt att underhåll av dikena ingår i samfällighetens ansvar, men ser 
ett behov av att tydligare definiera föreningens och markägarens ansvar – och vid behov 
även justera stadgarna så att de stämmer överens med externa krav.  

Elledningar – kontakt med E.ON 

E.ON har meddelat att de planerar att gräva ner de återstående elkablarna i området. 
Berörda fastighetsägare har blivit enskilt kontaktade. Styrelsen har dialog med E.ON för 
att samordna detta arbete så att det inte krockar med föreningens egna planer. Oklart i 
skrivandes stund om arbetet påbörjats.  

Ekonomi och kassörsfrågan 

Vår nuvarande kassör fortsätter inte i rollen, men stannar kvar i styrelsen i annan 
funktion. Styrelsen har under året inlett ett samarbete med en extern bokföringsbyrå och 
det samarbetet kommer fortsätta, och eventuellt kompletteras med övriga ekonomiska 
uppgifter. Styrelsen ser också över hur den administrativa bördan på framförallt 
kassören kan minskas genom bättre digitala verktyg. 



Årsmöte och viktiga datum 

• Sista dag för motioner: 31 maj, enligt stadgarna men går bra att skicka in förslag 
fram till och med 13 juni (dessa skickas till mig på mia.lundback@gmail.com 

• Årsmöte: söndag den 12 juli kl. 10.00 i Församlingshemmet 

• 1:a Röjardag: fredag den 10 juli  

Avslutningsvis 

Vi vill tacka alla medlemmar för engagemang och tålamod i de frågor som rör vatten, 
grönområden och infrastruktur. Härligt att se att de nyinköpta möblerna och bryggstegen 
är på plats i Syltan, tack för det!   

Har ni frågor, funderingar eller sugna på en roll i styrelsen eller i några av våra 
kommitteer är ni alltid välkomna att kontakta styrelsen. 

Med vänliga hälsningar, 

Mia Lundbäck 
Styrelsen för Hagaby-Högby Samfällighetsförening 

 


